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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

MED 4 BUSINESS – forum medycznych
pomysłów

Koniec roku to czas podsumowań i tworzenia planów na
nadchodzący rok. Już 5 grudnia dowiedz się jak pozyskać 200 000 euro na start Twojej
firmy. „MED 4 BUSINESS” – forum medycznych pomysłów to wydarzenie dedykowane
wszystkim osobom, dla których innowacje, nowinki w medycynie, nowe usługi, technologie
lub urządzenia stanowią ważny element funkcjonowania i rozwoju.

Dziś powodzenie w biznesie determinuje konkurencyjność oraz innowacyjność wdrażanego pomysłu.
Jednak nowatorska idea, to za mało by osiągać sukces na rynku. Podczas spotkania „MED 4
BUSINESS” – forum medycznych pomysłów postaramy się pokazać jak efektywnie komercjalizować
własne medyczne rozwiązania, gdzie szukać pomocy i wsparcia w realizacji biznesowych planów.
Medycyna to nie tylko misja i powołanie to również biznes, który przynosi realne zyski. Zaproszeni

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi


goście przekonają Was o tym i przedstawią bezpieczne ścieżki, którymi każdy z uczestników
spotkania może podążyć, wdrażając swoje nowatorskie pomysły w życie.

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA realizując działania w ramach Funduszu „Inwestycje
Kapitałowe" nie odkłada ciekawych medycznych pomysłów na półkę. Wdraża je wspólnie, tworząc
nowe medyczne firmy. Przyjdź na spotkanie, poznaj nietuzinkowych ludzi, zdobądź aktualną wiedzę
i umiejętności niezbędne w medycznym biznesie. Rekrutacja trwa do końca listopada!

Szczegóły, program oraz rejestracja dostępne na stronie: www.marr.pl/med4business
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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